
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013.885.t.j.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 96B9AA80-FF74-4445-9878-E9632C097FCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 600,00 316 754,21

Pozostała działalność 4 600,00 316 754,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 316 754,21

11 058 681,82 316 754,21

321 354,21

01095 321 354,21

316 754,21

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 28 kwietnia 2016 roku
Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 11 375 436,03

2

Id: 96B9AA80-FF74-4445-9878-E9632C097FCD. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 316 754,21 316 754,21

01095 Pozostała działalność 0,00 316 754,21 316 754,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 316 754,21 316 754,21

2 426 674,00 316 754,21 2 743 428,21

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a  do Zarządzenia Nr 24/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 28 kwietnia 2016 roku

Id: 96B9AA80-FF74-4445-9878-E9632C097FCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 251 100,00 316 754,21

Pozostała działalność 0,00 316 754,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 428,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 310 543,34

12 641 891,54 316 754,21

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 28 kwietnia 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
567 854,21

01095 316 754,21

4 000,00

684,00

310 543,34

Razem: 12 958 645,75

98,00

428,87

1 000,00

4

Id: 96B9AA80-FF74-4445-9878-E9632C097FCD. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 316 754,21 316 754,21

01095 Pozostała działalność 0,00 316 754,21 316 754,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 428,87 428,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 310 543,34 310 543,34

2 426 674,00 316 754,21 2 743 428,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 24/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 28 kwietnia 2016 roku

Id: 96B9AA80-FF74-4445-9878-E9632C097FCD. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01095- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 316 754,21 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 25 kwietnia 2016 roku, 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 25 kwietnia 2016 roku                   
o przeznaczeniu środków z rezerwy celowej na realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 roku  
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 010 rozdział 01095- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 316 754,21 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 25 kwietnia 2016 roku, 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 25 kwietnia 2016 roku                   
o przeznaczeniu środków z rezerwy celowej na realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 roku  
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01095- dokonano zmian w planie wydatków o kwotę 316 754,21 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 25 kwietnia 2016 roku, 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 25 kwietnia 2016 roku                   
o przeznaczeniu środków z rezerwy celowej na realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 roku  
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 

 

Wydatki- zadania zlecone 

2. Dział 010 rozdział 01095- dokonano zmian w planie wydatków o kwotę 316 754,21 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 25 kwietnia 2016 roku, 
informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 25 kwietnia 2016 roku                   
o przeznaczeniu środków z rezerwy celowej na realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 roku  
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 

 

 

Id: 96B9AA80-FF74-4445-9878-E9632C097FCD. PodpisanyStrona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



